
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «26» вересня 2022 року №1357/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «26» 
вересня 2022 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1357/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11457609 105814
1

Алешков Олександр Валерійович 186527 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Урбаністика та 
просторове 
планування

156,000

2 11089466 105814
1

Анопко Нікіта Дмитрович 169931 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

Урбаністика та 
просторове 
планування

145,000

3 11567985 105814
1

Бойко Антон Олександрович 41658819 KB 05.07.2011 
Диплом бакалавра

Урбаністика та 
просторове 
планування

173,000

4 11496653 105814
1

Сезонов Олександр Олегович 156999 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Урбаністика та 
просторове 
планування

170,000

1



5 11105958 105814
1

Смалій Анна Олександрівна 156991 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Урбаністика та 
просторове 
планування

171,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1357/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11193018 989404
Алєшков Роман Сергійович 156987 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

155,000

2 11348484 989404
Владика Данило Максимович 134367 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

166,000

3 11086101 989404
Гребенюк Ігор Едуардович 159917 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

155,000

4 11443385 989404
Гурмаза Анна Юріївна 156986 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

155,000

3



5 11546749 989404
Дубовий Назар Олександрович 082618 M21 31.12.2021 

Диплом магістра
Міське 
будівництво та 
господарство

152,000

6 11327557 989404
Іванець Лев Ігорович 134361 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

179,000

7 10964937 989404
Клименко Станіслав Валерійович 43629250 KB 25.05.2012 

Диплом спеціаліста
Міське 
будівництво та 
господарство

162,000

8 11612047 989404
Коваль Денис Васильович 160264 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

163,000

9 11572247 989404
Ковальчук Владислав Вікторович 211377 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

164,000

10 11046962 989404
Колодін Микита Андрійович 156996 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

180,000

11 11480054 989404
Кочума Дмитро Олександрович 156984 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

149,000

12 11376982 989404
Крилова Тетяна Олександрівна 156994 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

167,000

13 11264033 989404
Кузик Олександр Ігорович 158222 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

151,000

14 11432822 989404
Лонська Анна Фрідріхівна 135873 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

159,000

15 11327559 989404
Мельниченко Олексій Сергійович 134579 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

172,000

16 11323501 989404
Пилипенко Даніїл Сергійович 156989 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

4



17 11440205 989404
Присташ Катерина Сергіївна 130961 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

167,000

18 11406423 989404
Рабко Анна Романівна 156985 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

164,000

19 11361555 989404
Родіонова Софія Вікторівна 156992 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

161,000

20 11432047 989404
Салун Назар Михайлович 156995 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

158,000

21 11525509 989404
Свириденко Сергій Олегович 140186 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

153,000

22 11545968 989404
Столярчук Юлія Ігорівна 035991 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

155,000

23 11448288 989404
Стоянов Олег Михайлович 156993 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

162,000

24 11269715 989404
Томін Денис Олегович 158221 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

149,000

25 11152029 989404
Чубар Олександр Володимирович 156997 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

163,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1357/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11411130 989406
Безпалюк Ілля Ігорович 022969 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

154,000

2 11506206 989406
Гонгало Олексій Іванович 142443 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

165,000

3 11051260 989406
Петренко Богдан Сергійович 140897 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

156,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1357/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11438525 989405
Кончак Микола Миколайович 47505122 MK 01.07.2014 

Диплом спеціаліста
Міське 
будівництво та 
господарство

154,000

2 11312017 989405
Стороженко Олена Валеріївна 156988 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

170,000

3 11312012 989405
Черепаня Даниїл Вікторович 156990 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

166,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1357/2

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11418907 102500
1

Шуліка Назар Валерійович 130550 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0002475 Державне 
управління у 
сфері 
містобудівної 
діяльності

142,000

8


